PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 июня 2009 года
	№ 8/94

г. Иркутск

Об Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия

специальных избирательных счетов избирательных фондов кандидатов

при проведении муниципальных выборов в Иркутской области

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 89 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Избирательная комиссия Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Инструкцию о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов избирательных фондов кандидатов при проведении муниципальных выборов в Иркутской области (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления Избирательной комиссии Иркутской области:

– от 5 декабря 2006 года № 106/1175 «Об Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия специальных счетов избирательных фондов кандидатов при проведении муниципальных выборов в Иркутской области»;

– от 21 августа 2007 года № 117/1638 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Иркутской области от 5 декабря 2006 года № 106/1175».

3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области».
Председатель комиссии

              Л.И. Шавенкова

Секретарь комиссии

    А.М. Кучёнов